РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.01.2023                                            №   1                       п. Красноармейский

          Об утверждении графика приема граждан
           в Администрации Красноармейского

           сельского поселения
                В соответствии  с регламентом работы Администрации Красноармейского сельского поселения, Федеральных законов, нормативно-правовых актов Ростовской области,  Уставом Красноармейского сельского поселения:
1. Утвердить график приема граждан Главой Администрации Красноармейского сельского поселения, согласно приложению 1.
2. Утвердить график выездного приема граждан Главой Администрации Красноармейского сельского поселения и специалистами Администрации Красноармейского сельского поселения, согласно приложению 2.
3. Контроль за исполнением  распоряжения возложить на ведущего специалиста Администрации Красноармейского сельского поселения Бакуменко Елену Юрьевну.
Глава Администрации

Красноармейского

сельского поселения                                                           Е.А.Власенко
                                        Приложение 1  к распоряжению

                                                            Администрации Красноармейского

                                                            сельского поселения от 09.01.2023 года № 1
График приема граждан

Главой Администрации Красноармейского сельского поселения
Понедельник  -  не приемный день.
Вторник – с 8.00 до 9.00

Среда-  с 8.00 до 9.00

Четверг – с 8.00 до 9.00

Пятница – с 8.00 до 9.00

                                                        Приложение 2  к распоряжению

                                                        Администрации Красноармейского

                                                       сельского поселения от  09.01.2023 года № 1
График выездного приема граждан Главой Администрации Красноармейского сельского поселения  и специалистами Администрации Красноармейского сельского поселения
1-я пятница месяца - х.Русский, х. Раздорский
2-я среда месяца -х. Токмацкий,  х. Нижнетавричанский

3-я среда месяца -х. Широкий,  х.Ленинский
4-я среда месяца - х. Старопесчаный,  х. Верхнетавричанский, х.Нижневерхоломовский